（記入例） （様式５）

令和○年○月○日

奈良県知事　　○○　○○　　殿

住所： 　 奈良市登大路町３０
申請人

氏名： 県庁　　太郎 印

住所 奈良市登大路町３０
代理人

氏名 （株）県庁設計　　○○　　○○ 印

（ＴＥＬ：0742-○○-○○○○　）

令和 年 月 日

奈良県指令第○○ー○○号

地区 街区 画地

上記変更届を受理しました。

受付印

■ 記載要領

◎ ： 原則として、奈良県まちづくり推進課に提出する日付を記入してください。

◎ ： 個人の場合は住所・氏名を記入してください。

法人の場合は法人の住所、法人名、代表者の氏名を記入してください。

◎ ： 手続きを代理人に委任する場合に記入してして下さい。

◎ ： 当初許可を受けた年月日を記入して下さい。

◎ ： 当初許可の許可番号を記入して下さい。

◎ ： 当初許可の申請地を記入して下さい。

◎ ： 変更する項目について、変更前、変更後の内容を具体的に記入して下さい。

◎ ： 変更する理由について具体的に記入して下さい。

許 可 内 容 変 更 届

　　　　　　　土地区画整理法第７６条第１項の規定に基づき許可を受けた行為の内容

　　　　　　について、下記のとおり変更したいので届出します。

変　更　前

１，許可年月日

２，許可番号

３，申請地
土地の表示

○ ○ ○

○○

５，変更理由

４，変更内容

保留地

変　更　後

○○市・町・村××番地

○○

１階床面積 ６２．４４㎡ ６２．７２㎡

Ｌ＝２６．２ｍ

仮換地

項　　目

　　計画変更のため

△△

ＲＣ擁壁の延長

盛り土行為

建築物の配置

１階間取りの変更

新配置図のとおり

新１階平面図のとおり

１０２　ｍ３

Ｌ＝２５．３ｍ

１２０　ｍ３

申 請 地

変 更 内 容

変 更 理 由

申 請 日

申 請 人

代 理 人

許可年月日

許 可 番 号